DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIALOGANDO SOBRE
AUTOCUIDADO EM SALA DE ESPERA PARA CONSULTA DE ENFERMAGEM À/AO
IDOSA/O de autoria de MAURIZENE RODRIGUES SILVA, HELENA VITÓRIA SILVA
PINHEIRO, MARÍLIA JULIANE PEDROSA GURGEL, JÚLIA BUONAFINA DA SILVA, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6636

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/6636